

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.:

041000-13300/2013

Vyřizuje:

Ing. Martina Braunová

Tel.:

+420 474 636 276

Mobil:

E-mail:

braunova@poh.cz

Kontaktní adresa:

Povodí Ohře, státní podnik, Odbor obchodní příprava investic, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

dle rozdělovníku

Datum: 17. května 2013

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na zhotovení zakázky

"Rekonstrukce LB a PB Libchavského potoka u čp. 110 v H. Libchavě"

## Zadavatel veřejné zakázky:

Povodí Ohře, státní podnik se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov IČ: 70889988, DIČ: CZ 70889988 zapsaný v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052

V souladu s ustanovením § 38, odst.1, zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen zákona), Vás vyzýváme k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na uvedenou zakázku za těchto podmínek:

#### Předmět veřejné zakázky, doba a místo plnění:

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení stavby:

"Rekonstrukce LB a P Libchavského potoka u čp. 110 v H. Libchavě".

Podrobněji viz zadávací dokumentace, která je součástí této výzvy.

#### Charakteristika veřejné zakázky:

Jedná se o práce na vodních tocích a vodních dílech dle §55 odst.1 písm. a), b) zákona č. 254/2001 Sb. v platném znění.

## Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

CPV kód: 45246000-3

Doba plnění zakázky:

Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky:

01.07.2013 1 měsíc

Lhůta pro provedení legislativy zhotovitelem: Lhůta pro provedení stavby:

4 měsíce

Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky:

30.11.2013

Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219 430 03 Chomutov tel 474 636 111 fax 474 624 200 e-mail info@poh.cz www.poh.cz IČ 70889988 DIČ CZ70889988

Bankovní spojení

KB, a. s., Chomutov, č. ú. 9137441/0100 ČS, a. s., Chomutov, č. ú. 3930932/0800

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

041000-13300/2013

# Místo plnění veřejné zakázky:

k.ú.: Horní Libchava, kraj Liberecký

## Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek:

Uchazeči podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou nejpozději dne **05.06.2013 do 09:00 hodin** na adresu zadavatele, tj. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov - Odbor obchodní příprava investic, budova B, 2. patro, č. dv. 214 – Ing. Braunová.

#### Otevírání obálek:

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne **05.06.213 v 09:30** hod. v zasedací místnosti č.dv. 117, budova B, 1.patro, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov.

#### Kritéria pro zadání veřejné zakázky:

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.

## Prohlídka místa plnění veřejné zakázky:

Zadavatel doporučuje prohlídku místa plnění zakázky, která se uskuteční dne 28.05.2013 v 10:00 hodin.

Sraz zájemců je na místě budoucí stavby tj. v obci Horní Libchava, 250 m za odbočkou směr Slunečná parkoviště u silnice. - 50°43'16.882"N, 14°28'53.850"E Kontaktní osoba: Ing. Blanka Všetečková, tel.: 602 100 314

#### Práva zadavatele:

Zadavatel si vyhrazuje právo na doplnění podkladů, resp. zadávací dokumentace, v souladu s § 49, odst. 4 zákona.

Zadavatel je oprávněn veřejnou zakázku zrušit v případě, že nastanou okolnosti dle § 84 zákona.

Rozhodnutí o vyloučení uchazeče si zadavatele vyhrazuje v souladu s §60, odst. 2 a §76, odst. 6 zákona uveřejnit na profilu zadavatele. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky si zadavatel vyhrazuje v souladu s §81, odst. 4 zákona uveřejnit na profilu zadavatele. V obou výše uvedených případech, tzn. rozhodnutí o vyloučení uchazeče, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Ing. Jiří Nedoma generální ředitel Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web. www.poh.cz